令和３年分 所得申立書

令和  年  月  日

みやこ町長 様

令和３年の世帯員（被保険者）の所得額は、下記のとおりで相違ありません。

世帯主氏名（世帯の主たる生計維持者）                  印

（世帯主との続柄        ）

被保険者全員について記載

No. 氏名 続柄 生年月日 令和３年の所得額

    円

    円

    円

    円

    円

    円

合    計 円

※ 後日、申し立て以外の所得が判明したときは、減免が取り消される場合があります。